 Сухие охладители
СЕРИЯ
AlfaBlue Junior DG
www.aclima.com.ua (044) 227-93-08
.
AlfaBlue Junior DG
Сухие охладители
AlfaBlue Junior DG

от указанных в таблице.
..
Расшифровка обозначений
DG  S(E)
1 2 3 4
B  D  H/V  BO  * –
8 9 10 11
AL  2.1  CU  *
12 13
50  2
5 6 7
1. Сухой воздухоохладитель
2. Уровень шума (S - стандартный, L-низкий, Q-тихий,
R- для использования в жилых зонах (только Ø630)
3. Диаметр вентилятора (50=500 мм, 63=630 мм)
4. Количество вентиляторов (от 1 до 6)
5. Количество рядов труб в теплообменнике (A, B, C)
6. Врзможность горизонтальной и вертикальной установки
(S=1 фаза, D=3 фазы)
7. Врзможность горизонтальной и вертикальной установки
8. Упаковка для транспортировки
(BO=коробка, P=паллета, CR=контейнер)
9. Параметры
10. Материал оребрения (AL=алюминий, IF=оребрение "промышленного"
типа. SWR=сплав AlMg2.5, EP=эпоксидная защита ламелей, FC=защита
F-coat, BY=защита Blygolg)
11. Шаг оребрения (2,1 мм, 2,5 мм)
12. Материал труб (CU=медь)
13. Дополнительные опции
Преимущества:
• Превосходные показатели уровня шума, можно